Considérant que le montant nécessaire à l'acquisition sera provisionné au budget 2019 ; 

Il est demandé au Conseil Municipal de délibérer afin d’autoriser Madame le Maire de Virsac à signer 

toutes les pièces et actes se rapportant à l’achat de la parcelle cadastrée B722 pour un prix de vente de 

mille sept cent un euros et cinquante centimes (1701.50 €) 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal : 

Autorise Madame le Maire, à engager les procédures pour d’achat de la parcelle ci-dessus pour un 

montant de 1701.50 € et de signer toutes les pièces et actes nécessaires à l’acquisition de cette parcelle